РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2011

25.2
                                                                                                     № 6/41

ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов городского округа
ЗАТО Сибирский от 28.11.2006 № 4
«Об утверждении Порядка установления
пороговых значений дохода и стоимости
имущества в целях признания семей малоимущими
для предоставления жилого помещения
муниципального жилищного фонда по договору
социального найма в ЗАТО Сибирский»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 63 Устава муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 28.11.2006 № 4 «Об утверждении Порядка установления пороговых значений дохода и стоимости имущества в целях признания семей малоимущими для предоставления жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма в ЗАТО Сибирский» следующие изменения:

В Порядке, утвержденном указанным решением:

- в п. 1.2. и далее по тексту слова «администрация городского округа ЗАТО Сибирский» заменить словами «Администрация ЗАТО Сибирский» в соответствующем падеже;

- в п. 2.2. слово «ежеквартальных» заменить словом «ежегодных».
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С.Дубовецкий).
Глава ЗАТО                                                                                             Н.М. Кожа